
A.S.P. 
VALLONI MARECCHIA 
Azienda di Servizi alla Persona 

 
 

Adunanza del 15.11.2018 

N. 43 del Registro 
 

L'anno duemiladiciotto (2018) nel mese di novembre il giorno giovedì quindici 
- alle ore  14,00 - in Rimini, nella Sede dell'Ente. 
 

A seguito di convocazione effettuata con lettera di invito Prot. n.0004471 del 
12.11.2018, consegnata a tutti i componenti nei modi e termini prescritti, si è riunito 
il Consiglio di Amministrazione per l'esame degli oggetti posti all'ordine del giorno e 
risultanti dal relativo avviso. 
 
Sono presenti i signori:  
1. Giancarlo Ferri         Presidente 
2. Alberto Pietrelli       Vice Presidente 
 
Sono assenti i signori: 
1. Maurizio Pasolini      Consigliere 
 
 

Costatato  legale  il  numero  degli  intervenuti,  si  dichiara  aperta  la  seduta,  alla 
quale partecipa  il   Responsabile del Settore  AA.GG. e Patrimonio, Dott.ssa Sofia 
Catania, con funzioni anche di segretario verbalizzante. 

 
Partecipa  altresì  alla  seduta    il  Responsabile    del  Settore  Finanziario,  Dott. 

Massimo Casadei.  
 
OGGETTO N.2 VALLONI MARECCHIA 
 
 
EDIFICIO SITO IN RIMINI VIA GRAF N. 14: APPROVAZIONE SCHEMA 
DI CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI ALLOGGI CON 
SERVIZI PER DISABILI ADULTI. DETERMINAZIONI. 
 
 
 
 
    
 



 
 
ASP  Valloni  Marecchia.  Edificio  sito  in  Rimini  Via  Graf  n.  14:  approvazione  schema  di 
convenzione per la realizzazione di alloggi con servizi per disabili adulti. Determinazioni. 
 
 
 
            Richiamata la deliberazione n. 36 del 27.09.2018  con la quale è stata approvata la convenzione  
tra il Comune di Rimini, l’Unione Comuni Valmarecchia, il Comune di Bellaria Igea Marina e l’ASP 
Valloni Marecchia per la realizzazione di alloggi con servizi per disabili adulti utilizzando il fabbricato 
ubicato  in  Rimini,  Via  Graf  n.  14,  di  proprietà  dell’ASP,  le  cui  caratteristiche  sono  adatte  alla 
realizzazione del servizio come sopra descritto; 
 
 Preso  atto  che  sono  state  adesso  definite  le  modalità  di  gestione  del  servizio  e  le  condizioni 
economiche per l’utilizzo della struttura, rendendosi pertanto opportuno approvare, in sostituzione della 
convenzione  approvata  con  la  citata  deliberazione  n.36/2018,  il  nuovo  testo  della  convenzione,  da 
stipularsi con il Comune di Rimini e l’Azienda USL della Romagna, contenente le condizioni  operative, 
procedurali ed economiche che disciplinano l’affidamento del suddetto servizio all’ASP; 
 
 Esaminato lo schema di convenzione nel testo che si allega al presente atto quale parte integrante 
e sostanziale (All.to A) e ritenuto di procedere alla sua approvazione;  
  

Sentito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, 
 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 
 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) Di  approvare  lo  schema  di  convenzione  tra  il  Comune  di  Rimini,  l’Azienda  USL  della 
Romagna e l’ASP Valloni Marecchia per la definizione delle modalità di gestione e delle 
condizioni economiche riguardanti  la realizzazione di alloggi con servizi per disabili adulti 
nel  fabbricato ubicato in Rimini, Via Graf n. 14,  nel testo che si allega al presente atto quale 
sua  parte integrante e sostanziale (all.to A); 

 
3) Di  autorizzare  il  Legale  Rappresentante  dell’ASP  alla  sua  sottoscrizione,  con  facoltà  di 

apportare eventuali modifiche e/o integrazioni non sostanziali che si rendessero necessarie 
per la definizione della fattispecie;  

 
4) Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione del presente atto ai Responsabili di settore per 

il disbrigo degli adempimenti di rispettiva competenza; 
 

5) Di pubblicare la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio  
dell’Azienda ASP “Valloni Marecchia”. 

 
 

 




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

